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VENETO

7° Memorial Gianfranco Dotto - Propaganda

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli

Treviso, Mercoledi 20/06/2012 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser.
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Cor
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Atleta

POLONIATO RACHELE
PAVAN NADJA

LION ANDREA ELENA
PALADE NICOLE
ZANCO DESY
BRESOLIN CHIARA
VERRI BEATRICE
GABRIELI MARIA
BUSSOLO SOFIA
ENACHE ELISA
GUIDOLIN ILARIA
LAZZARINI LINDA
MONTAGNER LINDA
BOTTARO ALESSIA
MENEGATTI NICOLE
MION LAURA
SPIGOLON ALYSON
CERVELLIN VITTORIA
MASO FRANCESCA
DAL MOLIN GIADA
MINORELLO ANGELA
RIELLO ANTEA
RODIGHIERO ELENA
PERETTO MARIA CLARA
TONIOLLO BEATRICE
VIEZZER ANNA

DE GOL BARBARA
VILLABRUNA SASHA
SCOGNAMIGLIO ALESSIA
GIACOBBO FRANCESCA
ZANGARINI IRENE
SALVA ILENIA LUCIANA
BERTOCCO BEATRICE
ROMANO GIULIA
COSTANTINO SARA

DE MARCO SARA

Serie

Anno

2001
2001
2004
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2004
2002
2004
2001
2004
2002
2004
2003
2003
2002
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2001

TREVISO
TREVISO
TREVISO
PADOVA
VICENZA
TREVISO
TREVISO
VICENZA
PADOVA
VENEZIA
TREVISO
VENEZIA
BELLUNO
PADOVA
TREVISO
VENEZIA
PADOVA
TREVISO
PADOVA
BELLUNO
VENEZIA
VICENZA
VICENZA
VICENZA
VICENZA
BELLUNO
BELLUNO
BELLUNO
VICENZA
VENEZIA
VENEZIA
PADOVA
PADOVA
VENEZIA
VENEZIA
BELLUNO

Foglion. 1
20/06/2012

Cat.: Assoluti Femmine Propaganda

Societa

Tempo

00:41.0
00:42.5
00:43.3
00:44.0
00:44.5
00:44.6
00:44.8
00:45.7
00:46.1
00:46.2
00:46.5
00:46.9
00:47.0
00:47.7
00:47.8
00:47.8
00:48.3
00:48.7
00:48.9
00:51.3
00:52.4
00:52.4
00:52.7
00:52.8
00:52.9
00:53.9
00:54.5
00:54.7
00:55.7
00:55.9
00:56.8
00:57.9
00:59.4
ASS
ASS
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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